1 / 1

关于上海国利货币经纪有限公司

《中华人民共和国金融许可证》到期换领的公告

经中国银行保险监督管理委员会上海监管局批准，上海

国利货币经纪有限公司已于近期完成《中华人民共和国金融

许可证》的到期换领，换领后证件所载内容现公告如下：

机构名称：上海国利货币经纪有限公司

英文名称：TULLETT PREBON SITICO (CHINA) LTD.

业务范围：（一）境内外外汇市场交易；（二）境内外货

币市场交易；（三）境内外债券市场交易；（四）境内外衍生

产品交易。

批准日期：2005 年 12 月 12 日

机构住所：上海市陆家嘴环路 1318 号 1001 室

机构编码：P0001H231000001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会上海监管局

发证日期：2022 年 1 月 13 日

（联系电话：021-51326981）

上海国利货币经纪有限公司

2022 年 1 月 13 日